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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

AUTORITETI KONTRAKTOR 
BASHKIA BULQIZE 

 
Adresa : Lagia Minatori Bulqize, Albania       Tel. ++ 355.219.22694, email.bashkiabulqize@hotmail.com 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 
Nr  ____Prot                    Bulqize,me 12.08.2016 
 
Per operatorin:ERALD-G 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” , Prokurim Publik me Mjete Elektronike”  

 
Ref:45474-07-19-2016 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: : 
Objekti i prokurimit:   “Supervizion rikonstruksion I Shkolles se Mesme Shupenze dhe terreneve 

sportive+Ndertim shtese dhe rikonstruksion I shkolles 9 vjeçare “Ibrahim Daçi “ Shupenze 

Fondi Limit:1 545 395 (nje milion e peseqind e dyzete e pese mije e treqind e nentedhjete e pese ) 

leke pa tvsh   

Burimi i financimit: Grand + te ardhura 
Hapja e ofertave u be me 01.08.2016 ,ora 10:00 

Kohezgjatja e kontrates :6 muaj 

Buletini i Njoftimeve Publikenr 29,date  25/07/ 2016    
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. “ERALD-G,me vlere te ofruar1 490 000 ( nje milion e katerqind e nentedhjete mije ) leke pa 
tvsh 

2. Transport Highway Consulting ,me vlere te ofruar1 500 000 (nje milion e peseqindmije ) 
leke pa tvsh 

 
U kualifikua ofertuesi i meposhtem: 

1. “ERALD-G, me vlere te ofruar 1 490 000 ( nje milion e katerqind e nentedhjete mije ) leke 
pa tvsh 
Per dokumentacion te rregullt ligjor ,tekniko,financiar 

U skualifikua ofertuesi i meposhtem: 
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1. Transport Highway Consulting ,me vlere te ofruar  1 500 000 (nje milion e peseqind mije ) 
leke pa tvsh,per arsyet e meposhtme: 
 Mungojne kategorite e Licences  NP 11  NP 12 , NS 3  NS 12, NS 13, NS 14,NS 18, 
 Numeri mesatar i te punësuarve eshte nen minimumin e kerkuar  
 mungon ingjinier Elektrik,  
 Mungon ingjinier mjedisi, 
 Mungon ingjinier  mekanik 
 Mungon vertetim OSHE  

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ERALD-G,me adreseMaqellare,Diberse 
oferta e paraqitur, me një vlerë te përgjithshme prej 1 490 000 ( nje milion e katerqind e nentedhjete 
mije ) leke pa tvsh]/pikët totale të marra  (100 pike )është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Bulqize,Lagjia ”Minatori” sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, (Ofertues te kualifikuar vijues nuk ka) 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04/08/2016 
 
Ankesa: Nuk ka patur 
 
 
 
 

TITULLARI I AUTORITETI KONTRAKTOR 
Melaim DAMZI 

 


